
 

 

Kistolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2005. (XI. 23.) számú rendelete 

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről 
 
 
 

Kistolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. §-ának (1) bekezdésében, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 160. §-ának (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 
 

1. § 
 

A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton – azon ügyek kivételével, amelyek 
esetében magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az elektronikus út ügyfél 
által történő igénybevételének lehetőségét – nem intézhetők. 
 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Baloghné dr. Andel Zsuzsanna s.k. Marton Miklós s.k. 
jegyző polgármester 

 
 


